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Välkommen till Hälsans stig, en promenad-
vänlig  slinga i en trevlig miljö med varje km ut- 
markerad. Starta var du vill och räkna själv ihop 
hur långt du har promenerat. Slingan i Sollefteå   
är 5 kilometer. 
1995 etablerades den första Hälsans stig (Slí na 
Sláinte) på Irland av irländska Hjärtfonden. Alla 
Hälsans stig-kartor �nns samlade på appen 
Hälsans stig och på www.halsansstig.se
Vid eventuella frågor om underhåll av slingan, 
kontakta kommunen. 
Ge en gåva med hjärtat. Riksförbundet HjärtLung 
verkar för att personer med hjärt-, kärl- och lung- 
sjukdom skall ha ett bra liv. Swisha ditt bidrag till 
90 101 09.
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Välkommen till Hälsans stig i Sollefteå!
Du vandrar både i stadsmiljöer, över broar och längs Ångermanälvens strand. 
Sträckan är cirka 5 kilometer.

Vid älven går du på Ingrid Thulins stig, döpt efter filmstjärnan, som bodde i ett 
hus alldeles bredvid vattnet på den tiden då älven var oreglerad och forsen 
brusade fritt. På en minnessten som är placerad längs älvsträckan kan du läsa 
en målande beskrivning om hur Ingrid Thulin själv uppfattade sin födelsestad. 
Ön du ser till vänster heter Hågestaön och bron Hågestabron.

Vid korsningen Hågestavägen-Djupövägen ser du Tingshuset, byggt 1906, 
snett till höger. 2010 utsågs huset till en av Sveriges vackraste byggnader i en  
nationell tävling. Men du följer Djupövägen åt andra hållet istället en liten 
stund.

Precis där du viker in på det sk Djupöspåret till höger står de gamla hamn-
magasinen på motsvarande sida av vägen. Numera används en av byggnaderna 
flitigt till kultur aktiviteter under sommarhalvåret.

När du korsar Hågestavägen ser du Tingshuset på höger sida. Lyfter du blicken 
lite extra så ser du kanske Hallstaberget skymta bakom hustaken. Där finns 
Hallsta hotell och en av Sveriges mest kompletta skidanläggningar.

På gågatan ligger ett vackert hus i rött tegel med tinnar och torn (arkitekt Lars 
Niklas Whargren). Det byggdes 1888-1890 som apotek och bostadshus. Idag 
finns Sollefteå museum, bilddatabas och stadsbiblioteket i byggnaden.

När du går över kraftverket ser du Ångermannabron på vänster sida, som 
invigdes år 2003. Ute på gamla bron så ser du Flottarmonumentet (av Fredrik 
Frisendahl) mitt i älven nedströms kraftverket. De tre timmerflottarna symbol-
iserar Faxälven, Fjällsjö älven och Ångermanälven, vars flöden rinner genom 
kommunen. Därefter går du in i Sollefteå stadspark och Hälsans stig är gjord!

Trevlig hälsotur i alla årstider!
Hälsans stig i Sollefteå är ett samarbete mellan Sollefteå kommun, 

Region Västernorrland och Riksförbundet HjärtLung.


